

# KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	<b>Rekonštrukcia objektov v správe SŠHR SR</b>	JKSO	
Názov objektu	<b>Hronsek - Elektroinštalácia</b>	EČO	
		Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Správa štátnych hmotných rezerv Slovenskej republiky	30 844 363	
Projektant			
Zhotoviteľ	EURO-BAU s.r.o.	46738479	SK2023573794
Spracoval	Michaela Marková		
	Rozpočet číslo		CPV
	Dňa		CPA

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady \ EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky 0,00	8	Práca nadčas 0,00	13	GZS 0,00
2	Montáž 133,63	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00
3	PSV Dodávky 0,00	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Sťažené podmienky 0,00
4	Montáž 0,00	11		16	Vplyv prostredia 0,00
5	"M" Dodávky 6 846,69			17	Iné VRN 0,00
6	Montáž 2 799,80			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) 9 780,12	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 1 119,87
<b>Projektant</b>				<b>D Celkové náklady</b>	
Dátum a podpis				23 Súčet 7, 12, 19-22 10 899,99	
				24 DPH 20,00 % z 10 899,99 2 180,00	
<b>Objednávateľ</b>				25 <b>Cena s DPH (r. 23-24) 13 079,99</b>	
Dátum a podpis				<b>E Prípochty a odpočty</b>	
				26 Dodávky zadávateľa 0,00	
<b>Zhotoviteľ</b>				27 Kízavá doložka 0,00	
Dátum a podpis				28 Zvýhodnenie +- 0,00	

## REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia objektov v správe SŠHR SR  
 Objekt: Hronsek - Elektroinštalácia

Objednávateľ: Správa štátnych hmotných rezerv Slovenskej republiky  
 Zhotoviteľ: EURO-BAU s.r.o.  
 Miesto:

Spracoval: Michaela Marková  
 Dátum: 15. 10. 2021

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suf celkom
HSV	Práce a dodávky HSV	0,00	133,63	133,63	0,000	0,000
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	0,00	133,63	133,63	0,000	0,000
M	Práce a dodávky M	6 846,69	2 799,80	9 646,49	0,000	0,000
21-M	Elektromontáže	6 846,69	2 799,80	9 646,49	0,000	0,000
HZS	Hodinové zúčtovacie sadzby	0,00	1 119,87	1 119,87	0,000	0,000
	<b>Celkom</b>	<b>6 846,69</b>	<b>4 053,30</b>	<b>10 899,99</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>

# ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia objektov v správe SŠHR SR

Objekt: Hronsek - Elektroinštalácia

Objednávateľ: Správa štátnych hmotných rezerv Slovenskej republiky

Zhotoviteľ: EURO-BAU s.r.o.

Miesto:

Spracoval: Michaela Marková

Dátum: 15. 10. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
<b>HSV</b>		<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>133,63</b>	<b>0,000</b>
<b>9</b>		<b>Ostatné konštrukcie a práce-búranie</b>				<b>133,63</b>	<b>0,000</b>
47	979089312.S	Poplatok za skladovanie - kovy (17 04 ), ostatné	t	0,630	212,11	133,63	0,000
<b>M</b>		<b>Práce a dodávky M</b>				<b>9 646,49</b>	<b>0,000</b>
<b>21-M</b>		<b>Elektromontáže</b>				<b>9 646,49</b>	<b>0,000</b>
1	3450644000	Svorka WAGO 273-101 5x1,5	ks	30,000	0,12	3,60	0,000
2	3450643900	Svorka WAGO 273-100 3x1,5	ks	80,000	0,10	8,00	0,000
3	210010058	Rúrka tuhá elektroinštaláčna z PVC typ 1520, uložená pevne	m	60,000	0,72	43,20	0,000
4	345710000740.S	Rúrka tuhá hrdlovaná 4020 E KB so strednou mechanickou odolnosťou z PVC, samozhášavá, D 20 mm	m	60,000	2,66	159,60	0,000
5	3451100101	5320E KB - príchytka plastová pre trubky	ks	40,000	0,08	3,20	0,000
6	210010108.S	Lišta elektroinštaláčna z PVC 24x22, uložená pevne, vkladacia	m	20,000	1,23	24,60	0,000
7	345750065500.S	Lišta vkladacia z PVC, LV 24x22 mm	m	20,000	0,97	19,40	0,000
8	210010149.S	pevne	m	1,000	2,12	2,12	0,000
9	345710005500	Rúrka ohybná dvojplášťová HDPE, KOPOFLEX BA KF 09040 BA, D 40, KOPOS	m	1,000	0,68	0,68	0,000
10	210010351.S	Krabicová rozvodka z lisovaného izolantu vrátane ukončenia káblov a zapojenia vodičov typ 6455-11 do 4 m	ks	32,000	4,33	138,56	0,000
11	345410014870.S	Krabica 8106 s priechodkami G - 49, z PVC	ks	32,000	2,77	88,64	0,000
12	210011310.S	Osadenie polyamidovej príchytky HM 8 do tvrdého kameňa, jednoduchého betónu a železobetónu	ks	180,000	0,51	91,80	0,000
13	311310002800	Hmoždinka klasická, sivá, M 8x40 mm, typ T8-PA, TRACON Elektríc	ks	180,000	0,21	37,80	0,000
14	210100001.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2,5 mm <sup>2</sup>	ks	90,000	1,27	114,30	0,000
15	210100003.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm <sup>2</sup>	ks	4,000	1,68	6,72	0,000
16	345720003900.S	Dutinka lisovacia DI 16-18 izolovaná	ks	8,000	0,05	0,40	0,000
17	343820000100.S	Páska izolačná čierna 19 mm, dl. 10 m, typ FEK10	ks	3,000	0,21	0,63	0,000
18	210110001.S	Jednopolový spínač - radenie 1, nástenný IP 44, vrátane zapojenia	ks	6,000	5,51	33,06	0,000
19	345340003000.S	Spínač jedнопolový nástenný IP 44	ks	6,000	2,12	12,72	0,000
20	210190002.S	Montáž plastovej rozvodnice do váhy 50 kg	ks	1,000	63,63	63,63	0,000
21	3570139000	Rozvádzač RS 1 podľa výkresu El. rozvádzač RS 1, č. výkresu č. 2021-P05-02/E	ks	1,000	589,74	589,74	0,000
22	210190051.S	Úprava existuj. rozvádzača RP 1 do váhy 200 kg	ks	1,000	5,51	5,51	0,000
23	3570138801	Dozbrojenie exist. rozvádzača RP 1 o istič B25/3 10kA	ks	1,000	7,55	7,55	0,000
24	210201081.1.S	Montáž a zapojenie svetidla IP44, stropného - nástenného s LED zdrojom znovuzapojenie	ks	24,000	12,73	305,52	0,000
25	3480229301.1.1	A - LED Svetidlo fy Solarprojek, INLES K1, ZÁVESNÉ, EL. PREDRADNÍK, 230V, 200W, 4000K, 34000 lm, IP65, tr. I,	ks	24,000	224,04	5 376,96	0,000
26	3480229301.1.2	Konzola HS 05 na stenu pre svetidlo INLES K1 200W	ks	24,000	7,21	173,04	0,000
27	210222098.S	Montáž vysúvacieho rebríka na budovách do 12 m výšky na 1 zvođe, pre vonkajšie práce	ks	10,000	20,57	205,70	0,000
28	210800146.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	360,000	0,85	306,00	0,000
29	341110000700.S	Kábel medený CYKY- J 3x1,5 mm <sup>2</sup>	m	360,000	0,54	194,40	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
30	210800146.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	60,000	0,85	51,00	0,000
31	3411100007001.S	Kábel medený CYKY- O 3x1,5 mm <sup>2</sup>	m	60,000	0,54	32,40	0,000
32	210800156.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 4x10	m	17,000	2,25	38,25	0,000
33	341110001700.S	Kábel medený CYKY- J 4x10 mm <sup>2</sup>	m	17,000	4,61	78,37	0,000
34	210800630.S	Vodič medený uložený pevne H07V-K (CYA) 450/750 V 16	m	2,000	1,78	3,56	0,000
35	341310009300.S	Vodič medený flexibilný H07V-K 16 mm <sup>2</sup> žltotel.	m	2,000	1,68	3,36	0,000
36	210800631.S	Vodič medený uložený pevne H07V-K (CYA) 450/750 V 25	m	20,000	2,25	45,00	0,000
37	341310009400.S	Vodič medený flexibilný H07V-K 25 mm <sup>2</sup> žltotel	m	20,000	2,81	56,20	0,000
38	210962015.S	Demontáž svietidla - žiarovkové priemyslové stropné prisadené 1 zdroj bez koša	ks	16,000	7,21	115,36	0,000
39	210962051.S	Demontáž svietidla - výbojkové priemyslové stropné závesné nad 10 kg na oku	ks	32,000	7,21	230,72	0,000
40	210969531.S	Demontáž - kábel hliníkový silový samonosný uložený volne AYKYz 450/750 V 4x10 -0,00056 t	m	150,000	0,85	127,50	0,000
41	210969532.S	Demontáž - kábel hliníkový silový samonosný uložený volne AYKYz 450/750 4x16 -0,00072 t	m	100,000	1,27	127,00	0,000
42	PM	Podružný materiál	%	61,810	4,80	296,69	0,000
43	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	200,000	2,12	424,00	0,000

**HZS****Hodinové zúčtovacie sadzby****1 119,87****0,000**

44	HZS000113.S	Prenajom el bateriová pojazdná plošina napr. GSL S131E16HT	den	7,000	50,91	356,37	0,000
45	HZS-001	Revízie elektroinštalácie východisková	hod	30,000	25,45	763,50	0,000

**Celkom****10 899,99****0,000**